
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-04-04 

EZ/  2378 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 40/2011 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg 

nieograniczony na zakup i dostawę filtrów do central oraz instalacji wentylacyjno – 

klimatyzacyjnych dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii,     został rozstrzygnięty na mocy 

art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 

r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm),: 

 

Przetarg  wygrała oferta złożona przez: 

 

Pakiet I 

Oferta nr 2 

ORWAT Filtertechnik Sp. z o.o. 

ul. Stadionowa 4,  

41-400 Mysłowice 

za cenę 16 576,00zł. netto i 20 388,48zł. brutto 

w tym: 

pierwsza  dostawa – 11 268,00zł. netto i 13 859,64zł. brutto 

druga dostawa: 5 308,00zł. netto i 6 528,84zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt. 

 

W postępowaniu przetargowym oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

Fabryka Firanek i Koronek 

HAFT S.A. Wydział Włóknin 

Ul. Gen. A.E. Fildorfa-Nila 22 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Pakiet I 

12 211,00zł. netto 

15 019,53zł. brutto 

Oferta odrzucona na 

mocy art. 89 ust.1 pkt. 2 

ustawy Pzp 



2 
 

 

2 

 

ORWAT Filtertechnik Sp. z o.o. 

Ul. Stadinowa 4 

41-400 Mysłowice  

Pakiet I 

16 576,00zł. netto  

20 388,48zł. brutto 
100 pkt. 

 

 

3 

 

 

Ultramare Sp. z o.o. 

ul. Wejherowska 99 

84-217 Szemud 

Pakiet I 

19 373,86zł. netto 

23 829,85zł brutto 

Oferta odrzucona na 

mocy art. 89 ust.1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

 

 

W pakiecie I : 

 

1)w ofercie nr 1 – w formularzu cenowym Wykonawca nie ujął wyceny drugiej dostawy 

filtrów kieszonkowych i kasetowych (dostawa do 30 września 2011r). W związku z 

powyższym oferta Fabryki Firanek i Koronek HAFT S.A. podlega odrzuceniu na mocy art. 89 

ust.1 pkt.2 ustawy Pzp, ponieważ  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

2)w ofercie nr 3 – w poz. 2 formularza cenowego Wykonawca  wpisał błędnie ilość filtrów 

kieszonkowych - 20 szt. (w pozycjach pozostałych zapisy dot. ilości są poprawne - wynikają z 

sumowania 2 dostaw). Zamawiający określił łączną ilość tych filtrów na 40szt. Ponieważ 

błędu tego nie można poprawić na mocy art. 87 ust.2 ustawy Pzp, oferta Ultramare Sp. z o.o. 

podlega odrzuceniu, ponieważ  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia -art. 89 ust. 1 pkt.2  ustawy Pzp . 

 

Pakiet II 

W pakiecie II przetarg nieograniczony zostaje unieważniony z mocy art. 93 ust.1 pkt. 1 

ustawy Pzp, ponieważ w tym pakiecie nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej 

wynikające z art. 179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U z 2007r Nr 223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana w prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  

wyznacza się termin podpisania umowy  na dzień 11.04.2011r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 40/2011   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


